
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

ВОЛКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ 

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

       

ҠАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ 

 

23 июль  2015 й.                                     № 45-1                        23 июля  2015 г. 

 

Об утверждении Соглашения между Администрацией Муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан и администрацией 

сельского поселения Волковский  сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан по вопросам управления  

земельными участками , государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенными на территории сельского поселения 

 

В соответствии со статьями 124, 125 и 421 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Совет сельского поселения  Волковский  сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛ: 

1.Утвердить Соглашения между Администрацией Муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан и администрацией 

сельского поселения Волковский  сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан по вопросам управления  

земельными участками , государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенными на территории сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения  

Волковский  сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан № 40-2  от 27 марта 2015 г «Об утверждении 

Соглашения между Администрацией Муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан и администрацией 

сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан по вопросам управления  

земельными участками , государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенными на территории сельского поселения». 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Волковский  сельсовет 

Муниципального района  

Благовещенский район 

Республики Башкортостан                                        Г.З. Ибатуллин 
 

 


